'fy‘?'(é;??{:ifﬁ?-’ﬂ* detl ”Cfd(;{fmﬁmﬁ@ e del E‘f’?%ﬂ?ﬁ

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
LICEO SCIENTIFICO STATALE “LEONARDO DA VINCI”

con Curvatura Biomedica e Indirizzo Tradizionale-Sportivo-Scienze Applicate

Cod. Mecc. FRPS040005 - C.F. 82004850606 — C.U.U. UFSNNN- E-mail. frps040005@istruzione.it — PEC frps040005@pec.istruzione. it
Sitn wrah: httna/Asransr licenaniantifinnanra edn it/ Seade T.arala Viala San Nameninn B - NRNR0 SORA - Tal N77A RR17R1 - Fav N77A Q1822

ISTSC_FRPS040005.ADO50F3.REGISTRO PROTOCOLLO.U.0008607.16-09-2024

Sora, prot. n. e data vedi segnatura

A tutti gli aspiranti interessati tramite pubblicazione
All'Albo online

All" Amministrazione Trasparente

Al Sito Web

E p.c. AID.S.G.A.

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive di Istituto di lll fascia del personale ATA valide per il
triennio 2024-2027

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 con cui sono indette le procedure di inserimento e aggiornamento delle
graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA — Triennio scolastico 2024-2027;

VISTE le domande pervenute, presso questo Istituto, dagli aspiranti supplenti ATA per il triennio scolastico
2024/2025 — 2025/2026 — 2026/2027 ai sensi dell’art. 5 comma 6, del Regolamento che stabilisce la validita
triennale delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia;

CONSIDERATO che le graduatorie di istituto indicate in oggetto sono formulate a cura del Dirigente
Scolastico dell’Istituzione Scolastica destinataria della domanda;

TENUTO CONTO che questo Istituto ha operato in conformita con quanto indicato dal D.M. 89 del 21 maggio
2024 ai fini della valutazione delle stesse;

VISTA la nota dellAmbito Territoriale di Frosinone del 06.08.2024 relativa alla pubblicazione delle
graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2024/27;

VISTA la graduatoria provvisoria d’istituto Ill fascia ATA - Triennio 2024/2027, pubblicata all’albo online di
questo Istituto in data 20/08/2024 con prot. n. 7979;

VISTA la nota MIM — USR Lazio — Ufficio VII Ambito Territoriale di Frosinone — Registro Ufficiale
.U..0016105.11-09-2024 avente ad oggetto “AVVISO di pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di
istituto di lll fascia del Personale ATA per I'assunzione con contratti a tempo determinato aa.ss. 2024-2027.
Termine unico per la provincia di FROSINONE”, che dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di
istituto in un’unica data, fissata al 16 settembre 2024;

CONSIDERATO che questo Istituto ha completato le operazioni di valutazione dei reclami pervenuti secondo
le disposizioni del D.M. n. 89 del 21/05/2024;

DECRETA

L’affissione all'albo online, in data 16/09/2024 delle graduatorie definitive d’Istituto Il Fascia ATA per il
Triennio 2024/2025— 2025/2026 — 2026/2027, come da allegati che costituiscono parte integrante del
presente provvedimento.

Dette graduatorie sono pubblicate prive di dati sensibili e di dati personali, distintamente per ogni profilo.



'fy‘?'(é;??{:ifﬁ?-’ﬂ* detl ”Cfd(;{fmﬁmﬁ@ e del E‘f’?%ﬂ?ﬁ

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
LICEO SCIENTIFICO STATALE “LEONARDO DA VINCI”

con Curvatura Biomedica e Indirizzo Tradizionale-Sportivo-Scienze Applicate
Cod. Mecc. FRPS040005 - C.F. 82004850606 — C.U.U. UFONNN- E-mail. frps040005@istruzione.it — PEC frps040005@pec.istruzione.it
Sito web: https:/www liceoscientificosora.edu.it/ Sede Legale -Viale San Domenico, 5 - 03039 SORA - Tel. 0776 831781 - Fax 0776 831822

Avverso le suddette graduatorie & ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di Giudice
del lavoro nei modi e nei tempi stabiliti dalla legge.

Si allegano:
- Graduatorie definitive A.A.
- Graduatorie Definitive A.T.
- Graduatorie Definitive C.S.
- Graduatorie Definitive O.S.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Gaita Reali
(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

Gaita Reali
16.09.2024
17:11:00
GMT+02:00



		2024-09-16T17:11:00+0200
	Gaita Reali


		2024-09-16T17:57:21+0200
	LICEO SCIENTIFICO STATALE LEONARDO DA VINCI SORA




